Obec Hluboké Masuvky

Navrh rozpocétu - zavazné ukazatele roku 2013

KEO 8.03 / Uc08t
zpracovano: 11.03.2013

Rozpocet - zavazné ukazatele byly vypracovany v
uzemnich rozpoctd ve znéni zakona ¢.320/2001 Sb.
562/2004 Sb., &.635/2004 Sb. ¢.138/2006 Sb., ¢.140/2006 Sb. a ¢.245/2006 Sb.

C.

~

I

PRIJMY

souladu se znénim §11 zakona ¢&.
, ¢&. 450/2001 Sb., ¢.320/2002 Sb,

250/2000 Sb.,
¢.421/2004 Sb., ¢. 557/2004 Sb.,
a jejich novelizaci.

o rozpocltovych pravidlech

DANOVE PRIJMY

Par Pol Org Nazev zavazného ukazatele Ké z toho
* 0000 1111 Dafn z pfijmi fyz.osob ze zav.&innosti a funkénich pozZit 1250000.00
* 0000 1112 Dafi z pfijmi fyz.osob ze sam.vydél.&innosti 65000.00
* 0000 1113 Dafi z pfijma fyz.osob z kapital.vynosua 136000.00
* 0000 1121 Dafn z pfijmd pravnickych osob 1330000.00
* 0000 1122 Dafi z p¥ijmi pravnickych osob za obce 100000.00
* 0000 1211 Dafni z pfidané hodnoty 2600000.00
* 0000 1340 Poplatek za provoz systému shromazdovani,sbéru,pfepravy 423000.00
* 0000 1341 Poplatek ze psu 39000.00
* 0000 1342 Poplatek za lazerisky nebo rekreacéni pobyt 20000.00
* 0000 1343 Poplatek za uZivani vefejného prostranstvi 25000.00
* 0000 1345 Poplatek z ubytovaci kapacity 6000.00
* 0000 1351 Odvod z loterii a podobnych her kromé z vyher.hrac.pfis 100000.00
* 0000 1361 Spravni poplatky 20000.00
* 0000 1511 Dan z nemovitosti 570000.00

Celkem za DANOVE PRIgMy 6684000.00

NEDANOVE PRIJMY

Par Pol Org Nazev zavazného ukazatele Ke z toho
* 1012 Podnikani a restruktur. v zeméd. a potr. 159000.00
* 1031 Péstebni &innost 25000.00
* 2119 Ostatni zalezZitosti téZebniho prumyslu a energetiky 500.00
* 2122 Sbér a zpracovani druhotnych surovin 5000.00
* 2310 Pitna voda 20000.00
* 2321 Odvadéni a ¢isSténi odpadnich vod a nakladani s kaly 450000.00
* 3319 Ostatni zalezitosti kultury 500.00
* 3392 Zajmova é&innost v kultufe 6000.00
* 3419 Ostatni télovychovna &innost 150000.00
* 3632 Pohfebnictvi 5000.00
* 3639 Komunalni sluzby a uzemni rozvoj jinde nezafrazené 100000.00
* 3722 Sbér a svoz komunalnich odpadua 4000.00
* 3725 Vyuzivani a zneskodfiovani komundlnich odpadi 30000.00
* 3745 Péde o vzhled obci a vefejnou zeleii 1000.00
* 6171 Cinnost mistni spravy 54000.00

Celkem za NEDANOVE PRIgMY 1010000.00

PRIJATE DOTACE

Par Pol Org N&zev zavazného ukazatele K& z toho
* 0000 4111 Neinvest.pfij.transfery z vsSeob.pokl.spravy stat.rozpoé 27400.00
* 0000 4112 Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci souhrn.dotaé.vz 143700.00
* 0000 4116 Ostatni neinvestié.pfijaté transfery ze stat.rozpodtu 536400.00
* 0000 4213 Investiéni pfijaté transfery ze statnich fondu 274600.00
* 0000 4216 Ostatni investiéni pfijaté transfery ze stat. rozpoctu 4667900.00
Celkem za PRIJATE DOTACE 5650000.00

PRI

JMY CELKEM

13.344.000,00




VYDAJE

BEZNE VYDAJE
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Par

1031
2219
2221
2310
2321
3113
3119
3312
3314
3319
3341
3392
3399
3419
3631
3632
3635
3639
3721
3722
3723
3729
3745
4351
5512
6112
6118
6171
6399
6402

Pol

Org

Nazev zavazného ukazatele

Péatebni é&innost

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci

Provoz verfejné silniéni dopravy

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Zakladni Skoly

Ostat.zalezZitosti pfedskolni vychovy a zakladniho vzdél
Hudebni &innost

Cinnosti knihovnické

Ostatni zaleZitosti kultury

Rozhlas a televize

Zajmova c¢innost v kultufe

Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedku
Ostatni télovychovna &innost

Vetfejné osvétleni

Pohfebnictvi

Uzemni plénovani

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj jinde nezatfazené
Sbér a svoz nebezpeénych odpadi

Sbér a svoz komunalnich odpadua

Sbér a svoz ostatnich odpadi (jinych neZ nebezp. a komu
Ostatni nakladani s odpady

Péce o vzhled obci a vefejnou zelei

Osobni asistence,pedovat.sluzba a podpora samostat.bydl
Pozarni ochrana - dobrovolna &ast

Zastupitelstva obci

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Ostatni finanéni operace

Finanéni vypofradani minulych let

Celkem za BEZNE VYDAJE

2500.
780000.
39700.
4500.
8187300.
500600.
1500.
3000.
66000.
68700.
15000.
7000.
29000.
299000.
130000.
8000.
217000.
472500.
5000.
420000.
95000.
60000.
1518300.
3000.
74300.
721500.
27400.
804000.
100000.
353400.
15013200.

z toho

VYDAUJE

CELKEM

15.013.200,00




FINANCOVANTI

* 0000 8115

Zména stavu kratkodobych prostfedkud na bank.uétech

Celkem za FINANCOVANI

* 0000 8123

Dlouhodobé pfijaté pujé.prostfedky

Celkem za FINANCOVANI

* 0000 8124

Uhrazené splatky dlouhodobych pfijatych pujé.prostfedki

Celkem za FINANCOVANI

126600.
126600.

2200000.
2200000.

-657400.
-657400.

FINANCOVANTI CELKEM 1.669.200,00
REKAPITULACE

PRIJOMY CELEKEM 13.344.000,00

VYDAJE CELKEM 15.013.200,00

FINANCOVANTI

CELKEM

1.669.200,00
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